様式第4号(第5条関係)

法定外公共物使用等更新許可申請書

年　　月　　日

国頭村長　　　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
担当者　氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり法定外公共物の使用等の許可について更新をしたいので申請します。

記

1　使用等の場所及び数量
	大字
	字
	地番
	種目
	数量

2　許可年月日及び番号　　　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号
3　更新を必要とする理由
4　更新をしようとする期間　　　　　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで
1